
 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
ZADAVATEL: 
Střední škola polytechnická, Brno, Jílová, příspěvková organizace 
Jílová 164/36g 
639 00 Brno 
IČ: 00638013 
Zastoupená: Ing. Andrzejem Bartośem, ředitelem školy 
 

„DODÁVKA MATERIÁLU“ 
 

I. Složení komise, místo a datum jednání 

Zadavatel ustanovil osoby (dále jen „komise“), pro hodnocení nabídek a dále posouzení splnění 
podmínek účasti účastníků u výše uvedené veřejné zakázky na dodávku materiálu, zadané v režimu 
zakázky malého rozsahu mimo režim zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

Členové komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek: 

JUDr. Zuzana Machalová, Mgr. Lenka Pokorná, Leona Březovičová, Mgr. Vladimír Pekařík, Jiří Jurda, 
Ondřej Blaha, Jiří Huspenina, Bc. Daniel Trnka 
   
Jednání se uskutečnilo dne 27.6.2022 v 9:15 hod.  

Jedná se o veřejnou zakázku na dodávku materiálu, která byla zadaná jako zakázka malého rozsahu. 
Zakázka byla zahájena dne 10.6.2022 uveřejněním Výzvy k podání nabídek vč. zadávací dokumentace 
a pokynů pro zpracování nabídky na profilu zadavatele prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Po otevírání nabídek se sešla komise ustanovená pro hodnocení nabídek a dále pro posouzení splnění 
podmínek účasti účastníku a zahájila jednání, jehož předmětem bylo hodnocení podaných nabídek. 

II. Střet zájmu 
Všechny osoby (členové hodnotící komise) byly seznámeny se seznamem doručených nabídek.  

Žádné z osob nevznikl důvod ke střetu zájmů a všichni podepsali písemné čestné prohlášení o tom, že 
nejsou ve střetu zájmů (viz příloha č. 1 této zprávy). Všichni byli poučeni o tom, že za střet zájmů se 
považuje situace, kdy zájmy osob, které: 

a) se podílejí na průběhu zadávacího řízení, nebo 
b) mají nebo by mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, ohrožují jejich nestrannost nebo 

nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením.  
Pokud zadavatel zjistí i kdykoliv v průběhu jednání vedoucích k výběru ekonomicky nejvýhodnější 
nabídky, že ke střetu zájmů došlo, přijme k jeho odstranění opatření k nápravě.  

 
III. Předmět jednání 

Předmětem jednání bylo hodnocení podaných nabídek. Do konce lhůty pro podání nabídek přijal 
zadavatel 7 listinných nabídek.  Tyto jsou zapsány v níže uvedené tabulce. 

 

 

 

 



 

 

 

 

Tabulka č. 1: Seznam hodnocených nabídek 

Poř. číslo účastníka Obchodní firma/název/jméno a 
příjmení účastníka Adresa sídla/místa podnikání/IČ 

Účastník 1 ELEGANT STYLE s.r.o. 
 

Pivovarská 30 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

IČ: 04866967 

Účastník 2 
 
LAMINO Stolařské potřeby s.r.o. 
 

Šafaříkova 25 
693 01 Hustopeče 

IČ: 07614667 

Účastník 3 Alois Crhák 
Dolní Rožínka 61 

592 51 Dolní Rožínka 
IČ: 46336303 

Účastník 4 Železářství Skořepka, s.r.o. 
Pražákova 51 
619 00 Brno 
IČ: 27720985 

Účastník 5 Elkov elektro a.s. 
Kšírova 701/255 

619 00 Brno 
IČ: 26279690 

Účastník 6 Solidify 3D, s.r.o. 
Blatného 18 
616 00 Brno 
IČ: 05175887 

Účastník 7 WELDTECH v.o.s. 
Vranovská 21 
614 00 Brno 
IČ: 63477696 

 
 

IV. Popis způsobu hodnocení a popis hodnocených údajů z nabídek  

Základním hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, která je 
hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Hodnocení nabídek účastníků bylo provedeno seřazením nabídek vzestupně dle výše nabídkové ceny 
v Kč bez DPH, přičemž nabídka s nejnižší nabídkovou cenou je nabídkou ekonomicky nejvýhodnější.  

Hodnocené údaje z nabídek a výsledek hodnocení nabídek je zachycen v tabulce č. 2: 

 

 
 
 
 
 
 



 

 

 

Dodavatel 
  

Cena bez DPH v Kč Výše DPH v Kč Cena včetně DPH v 
Kč Pořadí 

Část 1: Materiál pro elektro práce     

Elkov elektro a.s. 25 572, 64 Kč 5 370,36 Kč 30 943,00 Kč 1. 

     

Část 2: Materiál – nástroje elektro     

Elkov elektro a.s. 11 570,19 Kč 2 430,81 Kč 14 001,00 Kč 1. 

     

Část 3: Materiál obráběcí – dřevo 
masiv Nebyla podána žádná nabídka 

Část 4: Materiál obráběcí – dřevo 
plošný     

LAMINO Stolařské potřeby s.r.o. 73 950,00 Kč 15 529,50 Kč 89 479,50 Kč 1. 

     

Část 5: Materiál pro práci se 
dřevem – nástroje Nebyla podána žádná nabídka 

Část 6: Materiál pro práci se 
dřevem – epoxidové pryskyřice Nebyla podána žádná nabídka 

Část 7: Materiál pro práci se 
dřevem – laky, lepidlo, brusivo     

LAMINO Stolařské potřeby s.r.o. 14 262,06 Kč 2 995,14 Kč 17 257,20 Kč 1. 

     

Část 8: Materiál pro práci se 
dřevem – hrany, závěsy, výsuvy     

LAMINO Stolařské potřeby s.r.o. 8 600,70 Kč 1 806,20 Kč 10 406,90 Kč 1. 

     



 

 

 

 
 
 

V. Výsledek hodnocení 

Bylo stanoveno pořadí účastníků dle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH.  Výsledné pořadí nabídek je 
uvedeno v tabulce (viz výše tabulka č. 2) 

Účastníci splňují zadané technické specifikace.  

 

VI. Závěr 

V případě nejasností bude účastník vyzván k objasnění či doplnění. 

Některé nabídky neobsahovaly všechny náležitosti, proto byli účastníci vyzváni k doplnění: 

- WELDTECH v.o.s– rozdílná výše DPH v Krycím listu a v Obchodních podmínkách, zažádáno o 
opravu 

- LAMINO Stolařské potřeby s.r.o. – Čestné prohlášení 
- Alois Crhák – Obchodní podmínky, Čestné prohlášení 

 

Část 9: Materiál pro práci se 
dřevem – tesařské kování Nebyla podána žádná nabídka 

Část 10: Materiál TZB     

Železářství Skořepka, s.r.o. 26 521,00 Kč 5 569,00 Kč 32 090,41,00 Kč 1. 

     

Část 11: Materiál pro svařování     

WELDTECH v.o.s. 13 240,00 Kč 2 780,40 Kč 16 020,40 Kč 1. 

     

Část 12: Materiál pro hobby práce 
– keramika     

Alois Crhák 20 881,00 Kč 4 385,00 Kč 25 266,00 Kč 1. 

     

Část 13: Materiál pro 3D tisk     

ELEGANT STYLE s.r.o. 28 512,60 Kč 5 987,40 Kč 34 500,00 Kč 2. 

Solidify 3D, s.r.o. 22 895,00 Kč 4 808,00 Kč 27 703,00 Kč 1. 



 

 

Dokud nebudou chybějící dokumenty dodány, nebude s účastníky uzavřena smlouva. 

 

V Brně dne 27.6.2022 

 


